简单转让协议书范本
简单转让协议书范本 第1篇
（甲方）：____________________________
（乙方）：_______________________
甲、乙、双方经友好协商，就店铺转让事宜达成以下协议：
一、甲方同意将自己位于________________店铺转让给乙方使用，建筑面积为_____平方米；并保证乙方同等享有甲方在原有房屋租赁合同中所享有的权利与义务。
二、店铺转让给乙方后，乙方同意代替甲方履行原有店铺租赁合同中所规定的条款，并且定期交纳租金及该合同所约定的应由甲方交纳的水电费及其他各项费用。
三、转让后店铺现有的装修、装饰及其他所有设备和房屋装修等；营业设备等全部归乙方。
四、乙方在_____年_____月_____日向甲方支付转让费共计人民币__________元整，（大写：人民币_______________元整）
五、乙方接手前该店铺所有的一切债权、债务均由甲方负责；接手后的一切经营行为及产生的`债权、债务由乙方负责。
六、如因自然灾害等不可抗因素导致乙方经营受损的与甲方无关，但遇政府规划，国家征用拆迁店铺，其有关补偿归乙方。
八、本合同一式两份，双方各执一份，自双方签字之日起生效。
九、备注：
甲方（签章）：
乙方（签章）：
日期：
简单转让协议书范本 第2篇
转让方(以下简称甲方)：
受让方(以下简称乙方)：
甲乙双方经自愿协商达成一致,甲方将自己合法拥有的门面房屋转让给乙方，双方就房屋转让相关事宜达成以下合同条款,以资共同遵守：
第一条转让房屋基本情况
转让房屋(以下简称该房屋)位于XX市港区孟庄十字街口西南角一层最南侧。把房屋相关的使用权同时转让给乙方。该房屋占地面积为50平，乙方对该房屋情况已充分了解。
第二条转让价格
双方商定该房屋转让价格为(人民币)：万元，大写(人民币)：
第三条付款方式
双方一致同意购房款由乙方当天支付。乙方已于年月日向甲方支付()人民币的房款。
第四条房屋交付
甲方应于该房屋转让协议款(万)全部付清之日，签定房屋转让协议并将该房屋的全部钥匙交付乙方。交付后，该房屋的占有、使用、收益、处分权归乙方行使，甲方不再享有该房屋的任何使用权利和义务。
本协议签订后，因该房屋所发生的年月日后的产权纠纷和财务纠纷由乙方承担全部责任。
第五条本合同未尽事宜，由双方另行协商，并签订补充协议，补充协议和本合同具有同等法律效力。
第六条本合同一式二份，甲、乙、双方各执一份，具有同等效力。本协议自签订之日起生效。
甲方签字：
乙方签字：
日期：年月日
简单转让协议书范本 第3篇
甲方：
乙方：
甲、乙双方就参加第xx届中国国际茶叶包装设计大赛的茶叶包装设计作品版权转让事宜达成如下协议：
1.甲方确认是茶叶包装设计作品
(以下简称“茶叶包装设计作品”)唯一的合法版权所有人。
2.甲方保证该茶叶包装设计作品为其合法拥有并且不涉及侵权或泄密问题。若发生侵权或泄密问题，一切责任由甲方承担。
3.甲方自愿将其拥有的对该茶叶包装设计作品的以下权利转让给乙方：
(1)汇编权;
(2)印刷版和电子版的复制权;
(3)网络传播权;
(4)发行权。
4.该茶叶包装设计作品版权归中国国际茶叶包装设计大赛组委会所有。
5.除《中华人民共和国著作权法》第二十二条规定的情况外，在本合同第3条中转让的权利，甲方不得再许可他人以任何形式使用，但甲方可以在其非商业盈利用途中，引用该茶叶包装设计作品的部分内容或将其汇编在甲方非期刊类的文集中。
6.本合同一式两份，甲、乙双方各持一份。本协议自双方签字之日起生效。
7.其他未及事宜，双方将协商解决;若协商不成，则按照《中华人民共和国著作权法》和有关的法律法规处理。
8.本协议自甲乙双方方签字、盖章之日起生效。
甲方：
乙方：
日期：
简单转让协议书范本 第4篇
转让方(甲方)：
购车方(乙方)：
为了明确双方各自应承担的法律责任及义务，依据《合同法》的有关规定，甲乙双方经过平等、友好协商，就乙方将其15部翻斗车和2部50#装载机转让给乙方的相关事宜，达成如下协议，以兹共同遵守：
一、甲方将其名下的15部翻斗车和2部50#装载机转让给乙方。转让金额为贰佰万元整。该款一次性付清。
二、甲方应对该批车的手续(行驶证、车牌除外)及车辆的合法性负责(包括该批车在本协议生效之日前所发生的一切交通事故、非法行为和经济纠纷)。该车自交车之日起所发生的交通事故或因违法而产生的责任均由乙方负责，与甲方无关。
三、该批车因无牌照，不需到车管所办理过户手续。但，甲方需提供发票给乙方。
四、因转让车辆为旧机动车，故双方签订协议时已对该批车车身及其工作状况表示认同。
五、未尽事宜双方协商解决。
六、该协议书一式六份。甲方执一份，乙方执伍分。
七、本协议自双方盖章或签字后、同时乙方转让款项到达甲方账户之日起生效。双方不得违约，不得对转让金额提出异议，不退车及车款。
甲方(公章)：_________
乙方(公章)：_________
_________年____月____日
简单转让协议书范本 第5篇
甲方：
乙方：
甲乙双方在平等、自愿的基础上，经过友好协商，甲方自愿将位于洛阳市北方企业集团家属区的房屋(栋门号)转让给乙方所有。为此双方达成如下协议：
一、该房屋由乙方全额出资以甲方名义购买。该房屋的所有权和永久居住使用权、收益权归乙方所有。
二、该房屋的全部出资由乙方按甲方的要求及时足额交纳。如果乙方不能及时足额交纳，甲方有权返还乙方所交纳的出资后将该房屋转让其它人。
三、本协议经双方签字后生效。本协议生效后乙方有权要求甲方将该房屋过户到乙方名下，甲方有义务配合乙方办理该房屋的过户手续;办理该房屋过户手续所需费用由乙方承担。
四、因借用甲方名义购买房屋，所以乙方给予甲方一次性经济补偿金万元。乙方支付经济补偿金后，甲方不得以任何理由和借口向乙方主张其它任何权利。自此后该房屋的所有利益和风险均由乙方享有和承担。
五、本协议经双方签字生效后，任何一方不得反悔。乙方不履行本协议，需向甲方支付本协议所涉全部出资20%的违约金。如果甲方反悔不履行本协议，除支付本协议所涉全部出资20%的违约金外，还应当双倍返还经济补偿金。本协议所涉房屋升值部分的利益归乙方所有。
六、本协议项下的所有争议，由双方友好协商解决。
七、本协议一式二份，甲乙双方各执一份，经双方签字后生效。
甲方：
乙方：
年月日
简单转让协议书范本 第6篇
甲方（转让方）：（以下简称甲方）
乙方（受让方）：（以下简称乙方）
双方本着友好互利的原则，甲乙双方经协商一致，签订本合同，以资共同信守执行。
第一条甲方以人民币整的价格转让给乙方。协议签订时乙方一次性付给甲方整。
第二条甲方转让的酒吧包括所有机器、桌椅、空调及其他杂物，甲方不得未经乙方同意私自拿走。
第三条酒吧在签字当日起以前的所有积欠一切税款及水费、电费、房屋租赁费、用等概由甲方负担，之后的由乙方承担。
第四条转让酒吧后，酒吧发生的一切财务，经营及其他与酒吧有关的问题、事件均由乙方全权负责并承担，甲方不负任何责任和连带责任。
第五条甲方承诺“转让酒吧后，不已任何形式向乙方索要酒吧物品、参与酒吧经营，干涉酒吧事务。”
第六条乙方承诺“甲方不对转让后的酒吧发生的任何问题、事件负任何责任和连带责任，所有一切均由乙方全部承担。”
第七条在款付清后，甲方有义务积极配合乙方办理酒吧相关的过户手续。
第八条本合同由甲、乙双方签字，合同自年月日起生效。
第十条本合同一式份。甲方一份，乙方一份。
甲方（公章）：_________
乙方（公章）：_________
________年____月____日